
Tisztelt Doboziak!

Ismét elrepült egy esztendő, s az 
új, a 2022. már itt kopogtat az ajtón-
kon. Ilyenkor mindenki mérleget 
von, mit hozott és mit vitt az eltelt 
egy év, illetve tervezgetjük a követ-
kezőkben ránk háruló feladatokat. 
A visszatekintés számos eredményt 
mutat országosan és helyi szinten 
is. Legnagyobb jelentőségűnek az 
M44-es autóút fejlesztését tartom, 
aminek köszönhetően fél órával 
gyorsabban érhetünk a fővárosba, 
mint korábban. Már tapasztalható 

megyeszerte a befektetők érdeklő-
désének növekedése, elég a gyulai 
Airbus gyár építésére utalnom. Új 
munkahelyek jönnek létre, csökken 
a munkanélküliség. Január elsejétől 
200 ezer forintra nő a minimálbér 
és 260 ezer forintra a szakmunkás 
minimálbér. Ez háromszoros emel-
kedést jelent a kormányzás kezde-
téhez képest. Emelkedik az ápolók, 
az orvosok, a bölcsődei dolgozók, az 
óvónők, a tanárok, a szociális és kul-
turális ágazatban dolgozók, emellett 
a katonák fizetése is. Egy régi adós-
ságot törlesztünk azzal, hogy vissza-

építjük a 13. havi nyugdíjat. Tovább 
folytatjuk az adócsökkentést, pl. a 
25 év alatti fiataloknak mostantól 
nem kell jövedelemadót fizetniük. 
Mivel a gazdaság erősödik, ezért 
életbe léphet a családi adóvisszaté-
rítés. Ez azt jelenti, hogy a gyerme-
ket nevelő családok visszakapják a 
2021-ben befizetett jövedelemadó-
jukat a bruttó átlagkereset adószint-
jéig. Ezekre az eredményekre – egy 
évtizedek óta nem tapasztalt világ-
járvány közepén – minden magyar 
büszke lehet.

Közös értékeink védelme kö-
zös feladat. A magam részéről azt 
tapasztaltam, hogy minden dobozi 
ragaszkodik hazájához, települé-
séhez. Mindannyian értéknek te-
kintjük biztonságunkat, az ingyenes 
egészségügyi ellátáshoz való jogot, 
az otthonteremtési támogatások 
különböző formáit. A megkezdett 
úton tovább kell mennünk, nem 
szabad és nem is érdemes visszafor-
dulnunk. Ehhez kívánok mindany-
nyiuknak sok erőt, jó egészséget az 
új esztendőben is!

Dr. Kovács József
Doboz országgyűlési képviselője
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ÚJÉVI KÖSZÖNTŐ

Vigyázzunk egymásra, 

együtt újra sikerülhet!

Dr Kovács József Doboz országgyűlési képviselője

Az elmúlt években megrende-
zésre került egy egyházi konferen-
cia, amelynek az volt a mottója, 
hogy „Új utakon.” A szervezők 
azért adták ezt a címet az előadás 
sorozatnak, mert felismerték, hogy 
a régi utak, amin a közösségek jár-
tak, nem vezettek eredményre, te-
hát célszerűnek tűnt a megújítás 
jegyében új utakat keresni, amin 
sokkal biztosabban elérhetőek a ki-
tűzött célok. Az előadásokat követő 
beszélgetésekben aztán világossá 
lett mindenki előtt, hogy van jó 
út, de az nem új, hanem nagyon is 
régi. 2000 esztendővel ezelőtt Jézus 
maga mondta: „Én vagyok az út…” 
Ezt az utat lehet elhagyni, jól járni 
rajta, vagy éppen elakadni, bukdá-
csolni, egyhelyben toporogni is.

Most, mikor Isten kegyelméből 
új esztendő küszöbét léptük át, ta-
lán mi is új utakat keresünk. Talán 
szívet melengető üzenet, hogy van 
egy út, ami 2000 esztendő óta jól 
járható, és értékes, örök célba visz; 

ha tiszta szívvel akarunk rajta járni, 
meg is adatik, hogy sikereket érjünk 
el ebben. A 23. Zsoltárunk csoda-
szép kérése: 

„Útaid Uram mutasd meg, 
hogy el ne tévelyedjem,
Te ösvényeidre taníts meg
Miken intézd menésem.”
Régies a megfogalmazás, de 

érthető, még abban is Isten segít, 
hogy rá találjunk, hogy Jézussal egy 
úton tudjunk haladni. Valahányszor 
imára kulcsoljuk a kezünket és őt 
kérjük, hogy segítsen rajtunk, vagy 
valakin akit imáinkban hordozunk, 
valahányszor keressük kutatjuk az 
ő akaratát: „Uram mit akarsz, hogy 
cselekedjem?” S ezzel a lélekkel 
olvassuk a Bibliát, vagy lépjük át a 
templom küszöbét; Jézus valóban 
úttá válik a számunkra, vagyis az 
élet gondjaiban igazi megoldásokat 
kínáló lehetőséggé.

Amikor a feltámadt Jézus utol-
jára volt együtt tanítványaival, 
háromszor kérdezte meg Pétert; 

„Szeretsz-e engem?”. A régi sze-
retetre kérdezett rá egy teljesen új 
élethelyzetben. Csak az a szeretet 
nevezhető igazi szeretetnek, ame-
lyik bármennyire is régi legyen 
mégis minden élethelyzetben képes 
megújulni, frissnek, erőt adónak, és 
felemelőnek lenni.

Azt kívánom minden kedves ol-
vasónak, hogy Jézus, és az ő újnak 
nem nevezhető megoldásai-útjai, 
szeretete, váljanak létező megol-
dássá a 2022-es esztendő kihívásai 
között, hogy legyünk képesek min-
dig és minden körülmények között 
a régi szeretet megújuló fényével, 
melegével táplálni egymást.

Boldog Új Évet Doboz!
    

    
Kovács Árpád

    
    

 ref.lelkész

MEGÚJULÓ UTAKON

EREDMÉNYES VOLT A MAGYAR VÖRÖSKERESZT 
DECEMBERI ÉLELMISZERGYŰJTŐ AKCIÓJA A 

PENNY-VEL

A Magyar Vöröskereszt idén is 
folytatja az élelmiszereket és tisz-
tálkodási szereket gyűjtő kampá-
nyait és immár második alkalom-
mal partnere ebben a PENNY. A 
karitatív szervezet lelkes önkéntesei 
ezüstvasárnap előtt két napon át, az 
ország számos megyéjében várták 
a vásárlók adományait a PENNY 
119 áruházánál elhelyezett gyűjtő 
pontokon. 

Az akcióhoz 2022. december 
11-én a Magyar Vöröskereszt Do-
bozi Alapszervezeteként mi is csat-
lakoztunk, melynek eredménye-
képpen 250 kg tartós élelmiszert, 
édességet, valamint tisztító- és tisz-
tálkodószert gyűjtöttünk össze. Az 
adományokat rászoruló családok és 
a Dobozi Gondozási Központ ügy-
felei közt osztottunk szét. 

Hálásak vagyunk minden ked-
ves vásárlónak, akik részt vettek az 
idei élelmiszergyűjtő akcióban. A 
vásárlókat egy lista segítette, ame-
lyen az adományozás szempontjá-
ból leghasznosabb termékek voltak 
feltüntetve.

Nagyon megható volt megta-
pasztalni az emberek segítő szán-
dékát az ünnepek közeledtével.

Településünkön is számos segí-
tő család részéről kaptunk felaján-
lásokat karácsony előtt.

A felajánlott játékok, ruhák és 
kisbútorok a családsegítő szolgá-
lattal kapcsolatban álló gyerekek, 
családok és egyedülállók körében 
került kiosztásra. Külön köszön-
jük a Boldogabb December nevű 
programban részt vevők támogatá-
sát. Baku Zoli és barátai könyveket 
és játékokat ajánlottak fel. Több 
családtól kaptunk visszajelzéseket 
azzal kapcsolatban, hogy a társas-
játékokat, könyveket és a kártyá-
kat hatalmas örömmel fogadták és 
használják a gyerekek.

Köszönjük minden kedves fel-
ajánlónak a segítséget, mellyel szá-
mos család karácsonyát varázsolták 
szebbé.

Vöröskereszt Dobozi 
Alapszervezete és a Dobozi 

Gondozási Központ Dolgozói

250 kg tartós élelmiszert, édességet, valamint tisztító- és tisztálkodószert gyűjtöttek össze 

Az adományokat rászoruló családok és a Dobozi Gondozási Központ ügyfelei közt 
osztottunk szét

Január.indd   1Január.indd   1 2022. 01. 25.   13:37:072022. 01. 25.   13:37:07



 2 Dobozi Hírmondó 2022. január
RENDKÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉS HÍREI

HULLADÉKKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ
A lakosság számára minden 

hónapban lehetőség van kommu-
nális-, zöld- és szelektív hulladék 
kihelyezésére. A Dareh Bázis Non-
profit Zrt. által kiküldött naptárból, 
illetve a Dobozi Hírmondóból is 
tájékozódhatnak az aktuális elszál-
lítási időpontokról.

Szelektív hulladék: kiöblített/ 
szennyeződésmentes: PET palack, 
műanyag flakon (pl. mosószeres, 
öblítős, stb.), műanyag zacskó, 
műanyag fólia, fém konzervdoboz, 
üdítős doboz (pl. tetrapack), üres 
fémflakon, kartondoboz, újságpa-
pír, irodai papírhulladék. Zöldhul-
ladék: lakossági, nem mezőgaz-
dasági tevékenységből származó 
zöldhulladék (pl. falevél, fű, gally) 
szállítási naponként legfeljebb kb. 
240 liter/ingatlan. Kommuná-
lis hulladék: minden háztartásban 
képződő egyéb hulladék, kivéve: 
gumiabroncs, veszélyes hulladék, 
elektronikai hulladék. Lom hulla-
dék: a háztartásban feleslegessé vált 
nagydarabos hulladék.

Kérjük, hogy a kukát, minden 
esetben reggel 6:00 óráig szívesked-
jen megfelelő állapotban az ingatlan 
elé, vagy gyűjtőpontra kihelyezni. 
Évente általában két alkalommal 

lomtalanításra is sor kerül, amely-
nek időpontjáról a lehető leghama-
rabb értesítjük a lakosságot. A köz-
szolgáltató a lomtalanítás alkalmá-
val a háztartásban feleslegessé vált 
nagydarabos hulladékokat (ame-
lyek méreteik miatt nem rakhatók 
a hulladékgyűjtő-edénybe) gyűjti 
össze és szállítja el. Lomtalanítás 
alkalmával kihelyezhető: bútorok 
(asztal, szék, szekrény, ágy, komód) 
szétszerelt, mozgatható állapotban, 
fából készült tárgyak, (ablakkeret – 
üveg nélkül, ajtó, kerítés), műanyag 
(linóleum) padló, kerti bútor, ágy-
nemű, textil, ruhanemű (zsákban/ 
dobozban kihelyezve), matrac 
(szétvágva/összetekerve), szőnyeg, 
padlószőnyeg (kötegelt állapotban), 
hordó, virágtartó, gyerekjátékok, 
műanyag medence. A feleslegessé 
vált bútorok, használati tárgyak, 
amelyek mások számára még hasz-
nálhatóak, azok pl. a segélyszerve-
zeteknél, szociális szolgáltatóknál is 
leadhatóak, így segíthetnek máso-
kon, ill. csökkenthetik a hulladék-
lerakás mennyiségét, ezzel óvva a 
környezetet.

A lomtalanításkor ki nem he-
lyezhető hulladékot lehetőség van 
a gyulai hulladékgyűjtő udvaron 

leadni. (5700 Gyula, Külterület 
0567/1/c hrsz., Tel.: 06-30/373- 
2313) Kizárólag a közszolgáltatási 
nyilvántartásban szereplő termé-
szetes személyek vehetik igénybe: 
lakcímigazoló kártya és személyi 
igazolvány bemutatása szükséges. A 
beszállítás napján nem lehet hulla-
dékgazdálkodási közszolgáltatással 
összefüggésben fennálló díjhátra-
lék, ennek igazolásául be kell mu-
tatni az utolsó negyedéves számlát 
a folyószámla egyenleg miatt, illetve 
az utolsó negyedéves szolgáltatási 
díj befizetését igazoló szelvényt.

A számlán szereplő felhasználá-
si hely és az igénybe vevő lakcím-
kártyáján szereplő címnek meg kell 
egyeznie. Amennyiben az ingat-
lanon díjhátralék van, nem lehet a 
hulladékudvar szolgáltatását igény-
be venni. A hulladékgyűjtő udvar 
igénybevétele díjmentesen történik. 
Olyan elkülönítetten gyűjtött hulla-
dék szállítható be, amely a háztartá-
sokban életvitelszerűen keletkezik. 
Pontos lista a www.dareh.hu/_ba-
zis/gyulai-hulladekgyujto-udvar/ 
weboldalon található.

Doboz Nagyközség Önkormány-
zata

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete 
2021. december 21-én rendkívüli 
ülést tartott, melyen a napirendi 
pontok a következők voltak:

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának tulajdonát képező 
víziközmű vagyon helyzetének és 
az ahhoz kapcsolódó feladatellá-
tási kötelezettségek teljesítésének 
áttekintése, valamint döntés a 
feladatellátási kötelezettség és ah-
hoz kapcsolódó vagyon, így külö-
nösen a Békés Megyei Regionális 
Vízellátó Rendszerben fennálló 
tulajdonosi részesedés, valamint 
az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben fenn-
álló részesedés Magyar Állam ter-
hére történő átruházásáról

Több alkalommal foglalkoztak 
már a képviselők az ALFÖLD-
VÍZ Zrt gazdasági helyzetével és 
az ivóvíz valamint a szennyvízhá-
lózat működtetésének kérdéseivel. 
A víziközmű szolgáltató nehéz 
pénzügyi helyzete miatt nem ha-
logatható tovább a vagyoni helyzet 
rendezése. A rendszerek működte-
tési feladatait továbbra is szakem-
bereknek, megfelelő eszközökkel 
kell ellátni, ezért korábban az állam 
létrehozta a Nemzeti Vízművek 
Zrt-t. Az Önkormányzatok előtt 
két lehetőség van, vagy önálló-
an üzemeltetik a rendszert (ennek 
Doboz esetében sincsenek meg a 
feltételei), vagy a vagyon ingyenes 
átruházásával az állam végzi a to-
vábbiakban az üzemeltetési, fenn-
tartási, javítási, felújítási munká-
latokat és viseli annak költségeit. 
Eddig a települések bérleti díjat 
kaptak az ALFÖLVÍZ-től, melyet 
a hálózat rekonstrukciójára és fel-
újítására kellett fordítani. Ezután 
ez megszűnik.  A feladatok és a 
vagyon átadására Integrációs Prog-
ram indult. 

A Képviselő-testület kinyilvání-
totta azon szándékát, miszerint az 
őt terhelő víziközmű-szolgáltatás 
biztosítása vonatkozásában fennál-

ló ellátási kötelezettségének a Ma-
gyar Államra történő átruházására 
irányuló Integrációs Programban 
részt kíván venni. A víziközmű va-
gyont, a Békés Megyei Regionális 
Vízellátó Rendszerben fennálló 
1,6128 % tulajdoni részesedést és 
az 1823 db 4 600 Ft/db értékű rész-
vényt ingyenesen átruházza a Ma-
gyar Állam részére. Az átadás for-
dulónapja 2021. december 31. Az 
átadásra kerülő vagyon egyeztetése 
folyamatban van. A vagyonátadás-
ról szerződés készül.

 Beszámoló a Délkelet-Alföld 
Regionális Hulladékgazdálkodá-
si Rendszer Létrehozását Célzó 
Önkormányzati Társulás 2021. 
évi tevékenységéről

A Képviselő-testület elfogad-
ta a Délkelet-Alföld Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer 
Létrehozását Célzó Önkormány-
zati Társulás (DAREH) 2021. évi 
tevékenységéről szóló elnöki beszá-
molót.

Békéscsaba járás (várostérség) 
területfejlesztési koncepciójának 
kidolgozásával kapcsolatos tájé-
koztatás

A polgármester a településfej-
lesztési források járási szintű elosz-
tását ismertette. A képviselők több 
alkalommal tárgyalták a fejlesztési 
terveket, melyeket mint stratégia el 
is fogadtak. Ezek közül a célok kö-
zül lehet és kell kiválasztani azokat, 
melyek illeszkednek a Békéscsaba 
által elkészítés alatt álló Fenntart-
ható Városfejlesztési Stratégiához. 
A forráselosztás alapján rendelke-
zésre fog állni egy keret, melyet a 
pályázati kiírásoknak megfelelő-
en lehet majd felhasználni pozitív 
döntést követően. Az első járási 
szintű egyeztetés szerint Doboz-
nak 450 millió Ft keret jut a 2021-
2027. közötti fejlesztési ciklusban. 
Ennek a növelésére tettünk javas-
latokat, melynek eredményeként a 
második egyeztetés után már 602 
millió Ft összegre növekedett tele-

pülésünk támogatása. Még lesznek 
megbeszélések mielőtt véglegessé 
válik a fejlesztési keret összege. Ezt 
követően tudjuk elfogadni a be-
nyújtandó konkrét pályázati célo-
kat. Sok munka vár ránk, melynek 
eredményeként szeretnénk minél 
több fejlesztést megvalósítani a te-
lepülésen.    

A Képviselő-testületi ülések 
2022. I. féléves munkaterve

A testület a munkáját munka-
terv szerint végzi. Minden félévben 
sor kerül a tervezett napirendi pon-
tok meghatározására, mely azért is 
fontos, hogy az érintettek tudják, 
hogy mikorra kell elkészíteni az 
adott témában az előterjesztéseket, 
a képviselők és a lakosok milyen 
tájékoztatókra számíthatnak. Min-
den hónapban egy ülést tervezünk.

A testület elfogadta a 2022. I. 
féléves munkatervét.

Bejelentések
A polgármester elmondta, hogy 

az átmeneti gazdálkodásról nem 
kell rendeletet alkotni, mivel az 
államháztartási törvény rendelke-
zik az új költségvetés elfogadásáig 
terjedő időszak gazdálkodásának 
szabályairól. A polgármester hatal-
mazza fel a bevételek beszedésére és 
a kiadások teljesítésére az előző évi 
adatokat alapul véve. 

Tájékoztatta a jelenlévőket, 
hogy az új bölcsőde építésére sajnos 
nem tud a település pályázni, mi-
vel a 2018. évi felújítási támogatás 
miatt a jelenleg működő bölcsődét 
továbbra is működtetni kellene a 
megépítendőn. Így férőhelyet bő-
víteni nem tudunk. Marad a 30 fő 
ellátási lehetősége. 

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának Képviselő-testületi 
üléseiről szóló jegyzőkönyvek a 
www.asp.lgov.hu honlapon olvas-
hatók.

Köves Mihály
polgármester

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

az elhullott állatok, állati melléktermékek szabályszerű elhelye-
zésének változásairól
Tisztelt Dobozi Lakosok!

2020. június 1-től az elhullott állatok, állati melléktermékek háztól 
történő elszállítása -a szolgáltatás költségességére tekintettel- megszűnt. 
A továbbiakban az alábbiakban leírtak és lehetőségek szerint kell eljárni, 
amennyiben a lakosság körében elhullott állat, vagy állati melléktermék 

elhelyezéséről kell gondoskodni. 
Főszabály szerint: „Az állati eredetű melléktermék – így különösen 

az elhullott állat tetemének – tulajdonosa saját költségén köteles annak 
elszállításáról, ártalmatlanná tételéről az e törvény végrehajtására kiadott 
jogszabályban {…} előírt módon gondoskodni {…}” (Az élelmiszerlánc-

ról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 19. §)
A részletszabályokat a nem emberi fogyasztásra szánt állati eredetű 

melléktermékekre vonatkozó állategészségügyi szabályok megállapítá-
sáról szóló, 45/2012. (V. 8.) VM rendelet (a továbbiakban: 45/2012. 

VM rendelet) tartalmazza. 
A 45/2012. VM rendelet 9. § (1) bekezdése szerint az elhullott álla-

tok hullája -a lófélék kivételével-, továbbá az állati melléktermékek, az 
állattartó ingatlanán legfeljebb évi 100 kg össztömegig elföldelhetők. 

A 45/2012. VM rendelet 12. § (1) bekezdése szerint (az elföldelés 
helyett) települési gyűjtőhelyen is összegyűjthetők az elhullott kedvte-
lésből tartott állatok hullái, a saját fogyasztás céljából levágott állatok-
ból, valamint kistermelői élelmiszer-előállításból származó állati eredetű 
melléktermékek, a kislétszámú állattartó telepeken elhullott állatok hul-
lái. A települési gyűjtőhelyre szállításról az állati hulla, vagy mellékter-

mék birtokosának szivárgásmentes módon kell gondoskodnia!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy 2020. június 02.-án megállapo-

dást kötöttünk Békés Város Önkormányzatával, hogy települési gyűj-
tőhelyén fogadja a Dobozról érkező állati hullákat, melléktermékeket 
is. A gyűjtőhelyre szállítást az állati hulla, vagy melléktermék birtoko-
sának kell megtennie, viszont a békési gyűjtőhelyen történő elhelyezés 
(függetlenül annak méretétől és súlyától) díjmentes, e költségeket to-

vábbra is önkormányzatunk viseli. 
A békési települési gyűjtőhely nyitva tartása H-P: 7:00-15:00 kö-

zött; hétvégén és ünnepnapokon: előzetesen megbeszéltek szerint. Ké-
rem beszállítás előtt minden esetben egyeztessenek a békési gyepmes-

terrel a 06-70-387-25-60-as telefonszámon. 
A gyűjtőpont megközelítése: Békésről Tarhos-Vésztő felé vezető 

úton (Rákóczi u.) a Körös híd előtt balra található Csallóközi utcába kell 
fordulni, majd a gyűjtőhely a Csallóközi u. mentén, a kereszteződéstől 

kb. 2,2 km-re jobbra található (GPS N46.799113; E21.126482). 
A szabálytalanul elhelyezett állati hulla/tetem vagy állati mellék-

termék tulajdonosa ellen szabálysértési eljárás indul, bírság mértéke az 
elkövetett cselekménytől függően magánszemély esetén 500.000. Ft-ig 
terjedhet. Az eljárást az élelmiszerfelügyeleti hatóság folytatja le (2008. 

évi XLVI. törvény 59. § (1) bekezdés).

Doboz Nagyközség Önkormányzata

A Békés Megyei Önkormányzat 2020-ban Kisebbségi Díjban részesítette
Sztojka Tibort a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Elnökét. 
A díjátadó ünnepség abban az évben a vírushelyzet miatt nem került 
megrendezésre, így a kitüntetés 2021. 12. 16-án került átadásra Eleken.
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II. ADVENT

2021.12.05-én a Dobozi 
Közösségi Ház és Könyvtár volt 
a II. Adventi ünnepség rende-
zője, szervezője. Első előadónk 
Pepe Manó volt, aki egy kelle-
mes és kedves zenés előadással 
indította el a délutáni esemé-
nyek sorát, megalapozva a ked-
ves egybegyűltek jó hangulatát. 
Majd Hidvégi Juliannát a Do-
bozi Közösségi Ház és Könyv-
tár igazgatója mondta el ünnepi 
köszöntőjét. A közösségi ház 
művészeti csoportjai egy kará-
csonyi fényjátékos előadással 
kedveskedtek a programunkra 
ellátogató vendégeknek.

Ezután került sor a II. Ad-
venti gyertya meggyújtására, 
amelyre Tobai Ákost kértük fel, 
aki a Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár művészeti csoportjai-
nak egyik oszlopos tagja, és aki a 
2021. évben Doboz Nagyközség 

Ifjúsági díjasa lett.
Ezt követően Kovács Árpád 

dobozi református lelkipászto-
runk egy kedves áldást mondott 
nekünk, ráhangolva lelkünket az 
ünnepekre!

Majd a meglepetés vendé-
günk, a Mikulás következett, 
akit egy közös énekléssel csa-

logattuk elő. A nagyszakállú 
a fellépő gyerekeknek egy-egy 
csomagot hozott ajándékba, a 
vendégeknek pedig szaloncu-
korral kedveskedett.

Az ünnepség alatt mindenki 
találhatott valami kedvére valót 
az adventi vásárunkban, ahol 
lehetett venni népművészeti 
karácsonyi ajándékokat, dísze-
ket, mézeskalácsot, könyveket, 
folyóiratokat, házisajtot, forralt 
bort, meleg teát, zsíros kenye-
ret, sült tököt, karácsonyi süte-
ményeket is.

Hungarikum kiállításunkban 
láthattak a kedves látogatóink 
kalocsai és matyó hímzésekkel 
készült ajándéktárgyakat, kéz-
zel díszített mézeskalácsokat, 
illetve különböző gyógyteákat, 
helyi termelőink által termelt 
akácmézet és kürtös kalácsot is 
lehetett kóstolni minálunk.

Sziromi Katalin

A második Adventi gyerta meggyújtása 

KARÁCSONYVÁRÓ HÉT 

Az ünnepség rendezői

2021. december 13-17-ig 
a Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár dolgozói a Karácsony-
váró Hét programjaival igyekez-
tek ünnepi hangulatot varázsol-
ni mindazok szívébe, akik ellá-
togattak rendezvénysorozatunk 
eseményeire.

Hétfőn, „Fényhozók és bo-
szorkányok” címmel szervez-
tünk egy foglalkozást gyerme-
keknek, ahol a Luca naphoz kö-

tődő népszokásokat és hiedel-
meket ismertettük meg a fiata-
lokkal. Vetítettünk egy érdekes 
kisfilmet is hozzá. A gyerkőcök 
megnézhették a hungarikum 
fotó-, a kalocsai és matyó hím-
zésünkből készült kiállításunkat 
is. Majd a hétfői program zá-
róakkordjaként elültettük mi is 
a szerencsehozó, bőségvarázsló 
Luca búzánkat a fiatalokkal kö-
zösen.

December 14-én délután a 
karácsonyra és adventre próbál-
tuk ráhangolni a látogatóinkat. 
Egy kis film keretében minden-
ki megismerkedhetett az ünnep-
kör kialakulásnak történetével, 
illetve a hozzá kapcsolódó régi 
és új népszokásaival, babonáival 
és az újévi színes bőség teremtő 
tevékenységeivel, amelyeket a 
háziak azért végeztek az ünne-
pek tájékán, hogy a következő 
év termékeny legyen és a család 
bőségben éljen.

Szerdán és csütörtökön a 
mesés délelőttöt töltöttünk 
együtt a Mesekert Óvoda óvo-
dásaival. Elsőként a Micimackó 
csoport, másnap a Mazsola cso-
port érkezett a könyvtárba és 
hallgatta meg Holle anyó tör-
ténetét. A papírszínház előadás 
után a hallgatóságban ülő ap-
róságok, „átváltoztak” és mese-
hősökké váltak, majd előadták 
Holle anyó történetét. Mosoly-
gós arcok, fergeteges alakítások 
jellemezték a közös előadást! 
Köszönjük, hogy velünk tartot-
tatok és közösen alkottunk! 

Pénteken került sor az utolsó 
adventi gyertya meggyújtásá-
ra az általános iskola udvarán, 
miután megnéztük az iskolások 
zenés, fényjátékos előadását. Az 
este végén a Dobozi Általános 
Iskola tanulóinak gyönyörű ze-
nés ünnepi műsora a Dobozi 

Református templomban segí-
tett mindenkinek abban, hogy 
lélekben is rá tudjon hangolódni 
a karácsonyra. A templomból 
távozó ünneplő tömeg tagja-
it egy csekély kis ajándékkal 
örvendeztették meg a Dobozi 
Népművészeti Egyesület tagjai, 
hiszen mindenki egy szép díszí-
tett mézeskalácsot vihetett haza 
magával.

A Dobozi Közösségi Ház 
és Könyvtár dolgozói nevében 
mindenkinek eredményekben 
gazdag és boldog újesztendőt 
kívánunk!

Sziromi Katalin
Óréné Szabó Erzsébet

Mosolygós arcok, fergeteges alakítások jellemezték a közös előadást Filmvetítés a Közösségi Házban

Luca búza vetéseMesés délelőtt az óvodásokkal

Tisztelt Ingatlanhasználó!

FONTOS VÁLTOZÁS!

2022 évben Doboz település esetében vál-
tozik a SZELEKTÍV HULLADÉK gyűjtési 

napja.

A szelektív hulladék begyűjtésére januártól a 
hónap harmadik csütörtöke helyett, 

a hónap NEGYEDIK CSÜTÖRTÖKI nap-
ján kerül sor. 

Részletes információt a www.dareh.hu old-
alon talál.

 

Megértésüket köszönjük!

DAREH BÁZIS Nonprofit Zrt. 
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MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK JANUÁRI HÍREI
Először is minden tagunknak 

és valamennyi dobozi lakosnak 
Eredményekben Gazdag Boldog 
Új Évet kívánok! Remélem az új 
esztendő kegyesebb lesz hozzánk és 
újra több időt tölthetünk együtt.

Fogadóórák minden hétfőn 
9-11-ig tartjuk a Polgármesteri Hi-
vatal tanácskozó termében. Igyek-
szünk segíteni a hozzánk fordulók-
nak és megoldani a problémáikat.

Tagdíjunk nem változott, vár-

juk régi tagjainkat és a belépni kívá-
nókat. Programjaink tervezés alatt 
vannak, de a hagyományos Pótszil-
vesztert január 30-án szeretnénk 
megrendezni. 

Ezen mindenki részt vehet, aki 
oltási igazolvánnyal rendelkezik. 
Tervezett helyszín: Kornélia Étte-
rem.

Menü: Pogácsa, orja leves vagy 
gyümölcsleves, bőrös karaj, káposz-
ta, burgonyapüré, csaba szelet, ás-

ványvíz.
Érdeklődni a 06-70/321-82-83 

telefonszámon lehet.

Vantara György
Helyi szervezeti vezető

POLGÁRŐR HÍREK NEA TÁMOGATÁSRÓL
A Nemzeti Együttműködési Alap Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített támoga-

tása 2021. pályázati kiíráson (pályázati kiírás kódja: NEAG-KP-1-2021) a Dobozi Polgárőr Egyesület 
300.000 Ft támogatásban részesült. A támogatást az Egyesület működésével kapcsolatban felmerülő 
kiadásokra pl. üzemanyagköltségekre, karbantartási, javítási költségekre fordítottuk.

Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani a nyújtott támogatásért.
Dobozi Polgárőr Egyesület

VÁLTOZIK A HELYETTESÍTŐ HÁZI 
GYERMEKORVOS SZEMÉLYE 2022. 

JANUÁRJÁTÓL
Doboz Nagyközség Önkormányzata megbízási szerződést kötött 

Dr. Stein Tamás gyermek háziorvossal a dobozi gyermekorvosi 

praxis helyettesítésére. Doktor Úr a gyakorlatban 2022. január 3-tól 

rendel a Dobozi Egészségházban az alábbi rendben.

A rendelés helye: 5624 Doboz, Hunyadi tér 5. szám
Rendelési idő:

Hétfő: 14.00-17.00

Szerda: 14.00-17.00

Pétek: 14.00-17.00

Gyermekorvosi rendelő telefonszáma: 06/20 298-9080

Rendelő e-mail címe: dobozigyermekorvos@gmail.com

Stein Tamás doktor úr telefonos előjegyzés nélkül, az érkezés 

sorrendjében fogadja rendelési időben a beteg gyerekeket és kísé-

rőiket. Ügyeleti időben az ellátásban változás nem történt. 
Ügyelet: Gyula, Semmelweis u. 1. Tel.: 06/66 463-633

(H-P.:16:00-08:00; hétvégén: egész nap)

Doboz Nagyközség Önkormányzata

SZANAZUGI ÜDÜLŐTULAJDONOSOK EGYESÜLETE

Az Alföld Slow Egyesület „A 
hónap települése” programjának 
negyedik települése, Doboz. A 
cikksorozat 13. részében Dr. Jan-
csó Edina, a Szanazugi Üdülőtu-
lajdonosok Egyesülete elnökségi 
tagja válaszolt kérdéseinkre. Az 
Alföld Slow Egyesület nevében a 
kérdéseket Szőke Tünde tette fel.

Alföld Slow Egyesület: Ké-
rem, hogy mutatkozzon be, 
mondjon néhány szót magáról, 
dobozi kötődéséről!

Dr. Jancsó Edina:  Gyermek-
korom meghatározó élményei je-
lentős része köthető a szanazugi 
üdülőtelephez. Szüleim vásároltak 
a nyolcvanas években telket Szana-
zug dobozi oldalán, mely telekből a 

család kétkezi munkájával épült fel 
nyaralóházunk. Gyermekkoromtól 
napjainkig számos nyaralásnak és 
családi eseménynek, baráti össze-
jövetelnek volt meghatározó hely-
színe e csodálatos adottságokkal 
rendelkező üdülőtelep. Az egye-
sületi szerepvállalásom is tulajdon-
képpen ezen kötődés okán indult, 
az üdülőhelyi tulajdonostársak 
megtisztelő felkérésnek eleget téve 
igyekszem jogászi tudásom, eddig 
munkatapasztalatom is felhasznál-
va segíteni az üdülőhely fejlődését. 

Alföld Slow Egyesület: Ké-
rem, hogy mutassa be röviden az 
Egyesületet!

Dr. Jancsó Edina:  Szanazug-
ban hosszú évtizedek óta létezett 
valamilyen formátumban az üdü-

lőhelyi képviselet, mely fő célja és 
feladata a szanazugi üdülőtulajdo-
nosok érdekeinek képviselete. 2016 
előtt ezen feladat önszerveződő 
formában került ellátásra, viszony-
lag „laza” keretek között. Ma már 
mintegy hat éve legitim civil szer-
vezetként, bejegyzett egyesületi 
formában a tagok munkája révén 
védjük és óvjuk Szanazug üdülő-
hely tágabb és szűkebb környeze-
tét, erősítjük Doboz Nagyközség 
Önkormányzat és az üdülőtulaj-
donosok kapcsolatát, együttműkö-
dését. Az elmúlt évek legnagyobb 
kihívása az üdülőhely tisztaságával, 
környezetvédelmével kapcsolatos 
célok megvalósítása volt. Alapvető 
törekvésünk Szanazug idegenfor-
galmi vonzerejének növelése, a he-
lyi turizmus segítése.

Alföld Slow Egyesület: Mi-
lyen terveik vannak a jövőre néz-
ve?

Dr. Jancsó Edina:  A három 
hónapig tartó „szezon” nehezíti 
a gasztronómia és szálláshely fej-
lesztéseket, míg azok hiánya rö-
vidíti a szezont, mely körülmény 
klasszikus ördögi körként hat. A 
természet önmagában egyre több 
látogatónak hívó szó, az ősi táj, a 
holtág, a csodás erdő, a történelmi 
emlékek, mai igények szerinti be-
mutatása folyamatos fejlesztési ki-
hívássá vált a helyieknek, illetve a 
településvezetésnek egyaránt.

A fejlesztések egy része megin-
dult, hiszen az ingatlanok szépen 
megújulnak, számos nyaraló gaz-
dát cserélt, de kiemelendő, hogy az 
önkormányzat erején felül teljesít a 
fenntartásában, a terület gondozá-
sában, a turizmus támogatásában, 
de éppen a kritikus tömeg, a kri-
tikus tőke hiányzik az ugráshoz, az 

igazi élmények és élményfeltételek 
sokaságához. Az ehhez vezető út 
kialakításán folyik a munka. Ad-
dig pedig mind az itt nyaralók, 
mind azok, akik lakóhelyükként is 
választották e részt, élvezik a fej-
lődést, s mi bízunk a múlt és jövő 
szerves egységében, e csodálatos 
természeti kincs fennmaradásában.

Alföld Slow Egyesület: Miért 
ajánlaná a vendégek figyelmébe 
Dobozt, Szanazugot és a Szana-
zugi Üdülőtulajdonosok Egyesü-
letét?

Dr. Jancsó Edina: A több, mint 
ezeréves múlt, Doboz, Szanna te-
lepülések történelme, az egykori, 
s ma már elöregedő, de csodálatos 
Fekete-Körös holtág, az ősi erdő-
ség találkozik az új és megszelídí-

tett vízi világgal, a nyáron a csekély 
vízhozam miatt szinte tóvá csende-
sedő Kettős-Körössel, a tiszta le-
vegővel és a vidéki csenddel. A Fe-
kete-Körös és Fehér-Körös talál-
kozásából létrejövő Kettős-Körös, 
„az örök folyó” lenyűgöző élmény-
forrás, a vízi sportok, a strandolás, 
a túrázási lehetőségek, kerékpáros 
kirándulások a körösök mentén 
feledhetetlen élményt nyújtanak az 
itt élőknek, illetve az ide látogatók-
nak egyaránt.

Alföld Slow Egyesület: Kö-
szönöm szépen a beszélgetést! 
Munkájukhoz további sok sikert 
és jó egészséget kívánunk!

www.alfoldslow.hu
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Ákos a 2021-es év őszi verseny-
szezonját is nagyon sikeresen zárta. 

Augusztus végén egy kétnapos 
nemzetközi WDSF versennyel 
kezdtek, ahol a döntőben tán-
colhattak. Majd szeptember első 
hetében az U21 Tíztánc Magyar 
Bajnokságon a 3. helyen, az ifjúsági 
A latin, és ifjúsági B standard tánc-
nokból is az 1. helyen végeztek. A 
következő héten egy Nemzetközi 
WDSF versenyen indultak, ahol 
egy rangos mezőnyben U21 Stan-
dardból és ifi Standardból is a 2. 
helyet szerezték meg.

Szeptember 25-26-án elérke-
zett a nagy megmérettetés az egyik 
legrangosabb táncversenyre a Stan-
dard és Latin Táncsport Magyar 
Bajnokságra Szombathelyen került 
sor, melyet igazán szép eredmény-
nyel zárta Ákos és párja Lencsi, 
hiszen ifjúsági korosztályban Stan-
dardből a dobogó 3. fokára állhat-
tak, és ezzel válogatott kerettag-
ságot szereztek. Az itt elért ered-
ménnyel tudják a párok kvalifikálni 
magukat a világbajnokságra.

Eljött a év utolsó nagyon várt 
bajnoksága a 52.B-A-S Országos 
Társastánc bajnokság, amit Békés-

csabán rendeztek meg.
Ákos és Lencsi óriási teljesít-

ménnyel mindenkit lenyűgözve, az 
ifjúsági B standard táncok 2021-es 
év Országos Bajnokai lettek. Latin 
A osztályban is indultak, ahol a do-
bogó 3. fokára állhattak.

Ezen eredmény méltó befejezé-
se volt a 2021-es évnek, hiszen ezek 
az elhivatott fiatalok, egész évben 
keményen és szorgalmasan edzet-
tek, ami meghozta  a várt  eredmé-
nyeket a céljaik eléréséhez.

Ha ez még nem lett volna elég, 
meghívást kaptak Mága Zoltán új-
évi koncertjére, ahol egy színpadon 
lehettek a világhírű hegedűmű-
vésszel, ami felejthetetlen élményt 
nyújtott számukra.

A páros számára nincs pihenő, 
edzés és edzőtábor van, hiszen feb-
ruárban rendezik meg Szombathe-
lyen ismét a Magyar Bajnokságot, 
ahol szeretnék a múlt évi eredmé-
nyüket felülmúlni, és  kvalifikációt 
szerezni a világbajnokságra.

Gratulálunk a párosnak, és to-
vábbi hasonló szép sikereket kívá-
nunk.

Molnárné Nagy Edit

MOLNÁR ÁKOS VERSENYTÁNCOS ÚJABB SIKEREI

Molnár Ákos és Lencsi óriási sikereket ért el a tavalyi évben

ORTOPÉD SZAKRENDELÉS
EGYEZTETETT IDŐPONTBAN, BEUTALÓ NÉLKÜL

A PRIMA-PROTETIKA Kft. által működtetett orvosi rendelőben

2022. FEBRUÁR 11.
13 00 – 15 00 óra között
Doboz, Védőnői Szolgálat

Bejelentkezés az alábbi számon: 
+36 (20) 938-9338
TAJ-, és lakcím kártyáját, illetve közgyógyigazolványát kérjük hozza magával!

prima-protetika.hu

Dr. Papp Attila
ortopéd szakorvos

DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt. 
ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE 

A járványügyi helyzetre való tekintettel kérjük ügyfeleinket, hogy a 

személyes ügyintézés helyett 

az elektronikus formában, postai úton történő ügyintézést részesítsék 

előnyben!

E-mail: ugyfelszolgalat@grnkft.hu Telefon: 66/447-150

Ügyfélfogadási idő: 

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne: 5624 Doboz, Kossuth tér 3. Polgár-

mesteri Hivatal épületében

Ügyfélszolgálati időn kívül az alábbi központi elérhetőségeken várjuk 

megkeresését:

Telefonon: +36/66/447-150

E-mail-ben: ugyfelszolgalat@grnkft.hu

Személyesen vagy postai úton: 

5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6. (hétfő és szerda: 8:00-15:00 h, csü-

törtök: 7:00-19:00 h)

A hulladékszállítási információkról és ügyintézésről a www.dareh.hu 

oldalon tájékozódhat.

 DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt.

FONTOSABB TELEFONSZÁMOK

Az orvosi ügyelet
telefonszámai

Munkanapokon
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó:
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó

rendelője:
06/20 318-2211
Dr. Stein Tamás

rendelője:
06/20 298-9080

Fogorvosi rendelő:
06/66 268-466

A védőnők rendelője:
06/66 269-456

Felnőtt központi
ügyelet:

Egészségügyi Alapellátás
Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39.
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet:

Pándy Kálmán Kórház
Gyermekosztály

Gyula, Semmelweis u. 1.
Tel.: 06/66 463-633

Az ügyeletes rendőr 
telefonszáma: 06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma: 06/70 459-6010, 
valamint 06/30 484-2411

Felhívás!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Dobozi Polgármesteri 

Hivatal személyes ügyfélfogadási rendje a következő: 
HÉTFŐ: 8-12 13-16 óráig KEDD: 8-12 13-16 óráig

SZERDA: ügyfélfogadás nincs
CSÜTÖRTÖK: 8-12 13-16 óráig PÉNTEK: 8-13

A következő telefonszámon lehet az ügyintézővel egyeztetni: 
06/66 268-765

Kérjük a telefonos ügyintézést részesítsék előnyben a szemé-
lyes ügyfélfogadással szemben!

A pénztári órák megegyeznek az ügyfélfogadási renddel.
Kérek mindenkit az ügyfélfogadási rend betartására! 

Köves Mihály 
polgármester
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A MESÉNEK HATALMA VAN!EGÉSZSÉGÜGYI VETÉLKEDŐ 
„Gondolatokat, érzéseket, ér-

zelmeket vált ki belőlünk. Meg-
tanít, kitartásra, őszinteségre, 
szorgalomra, tiszteletre, szeretni, 
gyűlölni. Mesélni mindenki szeret. 
Az anyuka mesét mond a kisgyer-
mekének, a nagytesó olvas a kis 
húgának, a nagyi történeteket me-
sél a saját életéből az unokáknak. 
A barátok egymást szórakoztatják 
régi közösen átélt események feli-
dézésével, melyek lehetőséget ad-
nak egy kis évődésre, jóízű vitára, 
mely arról szól, hogy hogyan is volt 
valójában, ki emlékszik jól a történ-
tekre! Ezek a történetek éppen úgy 
változnak, mint a mesék, ahányszor 
mondják, annyiszor változik a szö-
vege az éppen aktuális mesemondó 
emlékei, szándékai, érzései szerint! 
Mindenki mesemondó: mesélünk, 
ha hazamegyünk az iskolából, 
munkahelyről, meséket találtok ki 
játék közben és még folytathatnánk 
a felsorolást ….. A mese átszövi az 
egész életünket!”

Ezekkel a gondolatokkal in-
dult az idei iskolai mesemondó 
verseny 2022. január 20-án a Do-
bozi Közösségi Ház és Könyvtár 
nagy termében a magyar kulturális 
hét keretén belül, melynek címe: 
Barangolás a magyar kultúra kin-

csestárában. A mesemondókat egy 
hangulatosan berendezett kis szín-
pad várta a helyszínen. Két korosz-
tályban versenyeztek a gyerekek. 
Először az első és második osztá-
lyosok mondhatták el történetei-
ket. Kissé bátortalanul indultak el 
a nehéz úton a tanulók, de egyre 
magabiztosabbak lettek. Látszott, 
hallatszott a sok befektetett munka 
a gyerekek, szülők, pedagógusok 

részéről!  A harmadik, negyedik 
osztályosok csoportja megmutatta, 
hogy hová lehet eljutni szorgalom-
mal, kitartással, tehetséggel, hiszen 
profi módon meséltek, valóban 
előadták a történeteket, beleélés-
sel, élvezettel! A szemünk láttára, 
fülünk hallatára fejlődtek, értek 
ezek a gyerekek elsős koruk óta. 
Nagy büszkeséget jelent a teljesít-
ményük mindannyiunk számára! 
Ki kell emelni Soós Sándor Dávid 
4.b osztályos tanulót, aki ez alka-
lommal valóban kivételes, kiemel-
kedő teljesítményt nyújtott. Lehet 
tőle tanulni a többieknek, bár van 

az előadásmódnak ösztönös része, 
melynek valaki vagy birtokában 
van, vagy nem. Ő birtokolja azt a 
képességet, mellyel leköti és szó-
rakoztatja a hallgatóságot. Kitörő 
tapsvihar koronázta meg előadását, 
így az első hely odaítélése eldőlt. A 
helyezéseket öt tagú zsűri határoz-
ta meg: Kiss Rózsa tanárnő, a zsűri 
elnöke, Komlósi Ferencné tanító 
néni, Szarvasné Seres Melinda ta-

nító néni, a DÖK részéről Nagy 
Csenge 7.a osztályos tanuló és Ko-
vács Petra 8.a osztályos tanuló.

Mindenkinek járt az elvégzett 
munka után a megérdemelt juta-
lom: kis apró ajándék és emléklap 
a részvételért, a helyezettek pedig 
könyvjutalmat és oklevelet kaptak. 
Az első helyezettek a Magyar Kul-
túra Napján előadhatták meséiket 
az egész iskola számára. 

Helyezések:
1.-2. osztály:   

 Különdíjasok:
I. helyezés:
 Takács Gergő 1.a
 Tóth Izabella1.a
II. helyezés: 
 Tóth Marcell 2.a            

 Behrami Adelina 2.a
III. helyezés:
 Bankó Jáde 1.a
 Lukucz Lara Hanna 2.a

3.-4. osztály:   
 Különdíjasok:

I. helyezés:
 Soós Sándor Dávid 4.b
 Jantyik Jázmin Anna 3.a
II. helyezés:
 Szabó Enikő 4.b  

 Szekeres Ákos Tibor 3.a
III. helyezés:
 Kovács Mihály 4.a 

 Behrami Amélia 4.a

 Mindenkinek köszönjük 
a segítségét, mellyel hozzájárult a 
rendezvény megvalósításához!

Szervezők:
 Kovácsné Mórocz Anikó
 Kádár Ádámné

Immár több éves hagyomány, 
hogy a Dobozi Általános Iskolában 
november hónapban megrendezés-
re kerül az Egészségügyi vetélkedő. 
Ebben a tanévben a világjárványra 
való tekintettel az alsós korcsoport-
ban osztályszinten zajlott a közös-
séget építő, tanórán kívüli tevé-
kenység. A gyerekek életkoruknak 
megfelelő feladatokat kaptak.  A 

vetélkedő során az egészséges élet-
móddal kapcsolatos tudásukat csil-
logtatták meg a gyerekek. Termé-
szetesen a jutalom sem maradt el, 
melyet minden tanuló büszkén ve-
hetett át.  Reméljük, hogy a hallot-
takat-látottakat hasznosítani tudják 
a saját életmódjuk alakításakor.

Szerb Marianna

A vetélkedő fő témája az egészséges életmód volt Az 1-2. osztályos tanulók díjazottjai

Az 3-4. osztályos tanulók díjazottjai

KOPOGTATÁS
A József Attila-díjas költő, Si-

monyi Imre tiszteletére 2021 no-
vemberében rendezte meg a XXI. 
Simonyi Imre Emlékversenyt a 
Karácsonyi János Katolikus Gim-

názium.  A szervezők olyan köl-
teményeket vártak, amelyeknek a 
címe megegyezik a Simonyi-ver-
sek egyikének címével.  Értékelési 
szempont volt, hogy a pályázók 
milyen kreatívan ragadták meg a 
címekben rejlő lehetőségeket.

Szigeti Boglárka, iskolánk 
egykori diákja, az Andrássy Gyula 
Gimnázium jelenlegi tanulója ki-
válóan szerepelt a verseny versíró 
kategóriájában: Kopogtatás című 
alkotásával I. helyezést ért el. 
Szaktanára: Roósz Judit. 

A verseny II. helyén – az And-
rássy Gyula Gimnázium tanuló-
jaként – Nagy Balázs végzett, aki 
művének szintén a Kopogtatás 
címet választotta. Szaktanára: Dr. 
Mázorné Rácz Erika

Gratulálunk és további sok si-
kert kívánunk! 

www.dobozialtalanosiskola.hu

Nem is kérdés, a téli szünetet 
már minden diákunk nagyon várja. 
Viszont annak érdekében, hogy az 
utolsó tanítási napon minél kel-
lemesebb emlékekkel a szívükben 
hagyják el a dobozi sulit, a Diák-
város nevű rendezvényünk gondos-
kodik. Ennek keretében a tanulók 
változatos élményeket részesülhet-
nek helyszínről helyszínre vándo-
rolva. Aki akart filmet nézhetett a 
moziteremben, a játékosabb ked-
vűek a játékszobában tölthették el 
az időt társasjátékkal, kártyázással, 
dartsozással, de próbára tehették a 
tánctudásukat is, megismerkedhet-
tek egy játék alapú tanulási plat-
formmal (Kahoot) is. A jövőjükre 
kíváncsiak felkereshették a jósdát is, 
a lányok pedig a manikűrteremben 
szépíthették körmeiket. Mindezek 
után nem csoda, ha jó hangulatban 
vehették át ebéd előtt a meglepe-
tésajándékaikat. Ugyanis az idei 
évben – egy pályázat segítségével 
– egy hatalmas trambulinnal leptük 
meg a tanulókat, emellett minden 
diákunk egy labdát, egy frizbit és 
finom gyümölcsöket vihetett haza 
magával. Az átvételkor a gyerekek 
arcán megjelent őszinte mosoly ar-
ról árulkodott, hogy sikerült nekik 
örömet okozni.

A délután folyamán pedig a 
tanulók, a tanárok, doboziak az év 
folyamán még egyszer utoljára ösz-
szegyűltünk ünnepelni. Az iskola 
udvarán meggyújtottuk az utolsó 
adventi gyertyát, amelynek fénye 
egyrészt melegséggel és örömmel 
töltött el a jelen lévőket, másrészt 
jelezte mindenki számára, hogy 
hamarosan itt a karácsony, a leg-
szentebb, legbensőségesebb ün-
nepünk. A karácsonyt gyermek és 
felnőtt egyaránt várja. A kicsik sok 

ajándékot, mi, „nagyok” pihenést, 
feltöltődést és nyugalmat remé-
lünk tőle. De a karácsony legfőbb 
üzenete a szeretet, amelynek fon-
tosságát igyekezett kihangsúlyozni 
az ünnepi műsor, melyet idén isko-
lánk igazgatója, Zsigmond Károly 
álmodott meg, és varázsolt elénk 
a református templomban. Ebben 
a varázslatban segítségére volt Fu-
takiné Debreczeni Ilona tanárnő, 
a Kis Rózsa tanárnő által vezetett 
iskolai kórus, iskolánk diákjai, volt 
kollégánk, Kovács Ildikó, valamint 
gitárral Sztojka Tibor és Komlósi 
György. 

A varázslat szó szerit értendő, 
hiszen a roppant kreatív, jól felépí-
tett, hatásos műsor jó érzékkel ki-
választott prózai részletek, versek, 
dalok és videórészletek segítségével 
a Szentföldre repített el bennünket, 
ahol több mint kétezer éve Bet-
lehemben, egy pajtában született 
Jézus, akinek eljövetelét ünnepel-
tük ezen a napon. A születés cso-
dája és körülményei jelentek meg a 
több mint egy órás előadás percei 
alatt. A Megváltó világra jövetele 
a legfőbb remény, a legnagyobb jó, 
maga a fény a keresztény hit sze-
rint. Egyúttal napjainkban a szere-
tet, az öröm, a békesség, a család, az 
otthon ünnepe is. Az ünnepi műsor 
végén, az utolsó dallamfoszlányok 
elülésével mi, a templomban helyet 
foglalók is mindezek fontosságára 
döbbenhettünk rá újra. Biztos va-
gyok benne, hogy az előadás létre-
hozója és résztvevői is ezt remélték. 
S ennél többet egy ünnepség sem 
akarhat: lélekben egy kicsit köze-
lebb hozni minket, embereket egy-
máshoz. 

Zombai Attila

ÉLMÉNYEKKEL TELI DECEMBER AZ ISKOLÁBAN
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Apróhirdetését, hirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal

5. számú irodájában.
LAPZÁRTA:  2022. február 10.

AZ ÉTKEZÉSI
TÉRÍTÉSI DÍJ
BEFIZETÉSE:

február 10-11 (csütörtök és péntek)
hétfő-csütörtök: 8-16 óráig

péntek: 8-13 óráig
A POLGÁRMESTERI

HIVATAL
befizetés helye: 5. számú iroda

Kérjük a fizetési napok
pontos betartását!

APRÓHIRDETÉSEK
BARNA TOJÓTYÚK 650 FT/db egyéves, 
jól tojó , 15 db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhető.
Tel.: 30/8602627 

Településünkön a 
hulladékszállítási

időpontok a következőek:

Zöldhulladék szállítás: 

január 28 (csak fenyő), március 8

Szelektív hulladék szállítás: 

január 27, február 24

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

TÁJÉKOZTATÓ
D. Nagy Anikó pszichológusnő 

minden hónapban tart 
fogadónapot a 

Dobozi Gondozási Központban. 
Bármilyen gondja akad – 

gyermeknevelési, 
párkapcsolati stb… 

- vagy csak beszélgetni szeretne 
valakivel, 

bizalommal fordulhat felé.  
Időpont egyeztetésre a 

06/66 268-171-es telefonszá-
mon van lehetőség.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

A Dobozi Hírmondó 
elérhetőségei:

Tel.: 06/66 268 723
E-mail: hirmondo@doboz.hu

  Köszönjük mindazoknak,
akik Kárnyáczki Gábor 

temetésén 
megjelentek, sírjára

virágot 
helyeztek, 

fájdalmunkon 
enyhíteni 

igyekeztek.

„Tiéd a csend, a nyugalom
miénk a könny, a fájdalom.”

     
Ezúton mondunk köszönetet 

mindazoknak, akik 
felejthetetlen halottunk 

ifj. Szatmári Gábor
temetésén megjelentek, sírjára virágot, 

koszorút helyeztek és mély gyászunk-

ban, fájdalmunkban osztoztak!

Testvére Anikó és a gyászoló család

Békés Megyei Kormányhivatal 
Békéscsabai Járási Hivatal 

Dobozi Ügysegédje 
minden hétfőn 8 órától 1130 

óráig tart 
ügyfélfogadást a Dobozi 

Polgármesteri Hivatalban!

   Soha el nem múló 
fájdalommal emlékezünk

 id. Szatmári Gábor
 halálának 3. évfordulóján

„Elcsitult a szív, mely értünk dobogott

Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.

Számunkra te sosem leszel halott.

Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Lánya Anikó, unokái Anna és Lilla, 
valamint a gyászoló család

Köszönjük mindazoknak, 
akik

id. Csukás István
temetésén megjelentek, sírjára

virágot helyeztek, fájdalmunkon 
enyhíteni igyekeztek.

   „Számunkra te sohasem leszel halott
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.

Drága jó szívét, két dolgos kezét
Áld meg Atyám.

S mi köszönjük, hogy Ő lehetett a mi

ÉDESAPÁNK.”

Anyakönyvi hírek

Születések:
Mracskó Norbert és Viczián Noémi kisfia Alex.
Simon Róbert és Ráfi Renáta Zsuzsanna kislánya Lilla.
Hrabovszki János és Németh Brigitta kisfia Máté.

Házasságkötések:

Halálozás:
BÍRI ISTVÁN   Kinizsi 20. (1932.)
BALOG ISTVÁN   Klapka 9.   (1951.)
BÁNFALVI PÁLNÉ  Árpád 3.  (1955.)
BUZI MIHÁLYNÉ  Ady 10.   (1926.)
SZABÓ LÁSZLÓNÉ  Zsibongó 35.                (1958.)
CZINANÓ MÁRTA  Kodály 18.                (1966.)
KÁRNYÁCZKI GÁBOR   Nagyváradi 36/A                (1939.)
KISS LAJOSNÉ    Faluhelyi 32. (1937.)
KÖTELES JÓZSEFNÉ   Papholt 12. (1957.)
SZATMÁRI GÁBOR  Zsibongó 59. (1979.)
MEGYERI MIHÁLY JÁNOS  Széles 39. (1958.)

MEGEMLÉKEZÉS

A POLGÁRŐR EGYESÜLET FELAJÁNLJA AZ 
IDŐS LAKOSONAK A SEGÍTSÉGÉT A 3. 

OLTÁSRA VALÓ BEUTAZÁSHOZ.
Időpont egyeztetés: 

06/70 459-6010
06/30 484-2411

     
Köszönjük mindazoknak akik 

Tobai János
temetésén megjelentek, sírjára virágot 

helyeztek, fájdalmunkon enyhíteni 

igyekeztek.

„Küzdöttél, de már nem lehet,
a csend ölel át és a végtelen szeretet.”

Édesanyja, testvérei és családjaik.
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KITÜNTETÉSEK ÁTADÁSA

Novemberi számunkban ol-
vashattak Doboz Nagyközség 
Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete által alapított helyi 
kitüntetések átadó ünnepségé-
ről. Januári számunkban szeret-
nénk bemutatni részletesen kik 
nyerték el Doboz Nagyközség 
Ifjúsági Díjait.

Rézműves Boglárka jelen-
leg a BSZC Széchenyi István 
Két Tanítási Nyelvű Közgazda-
sági Technikum tanulója.

Tanulmányait a Dobozi Ál-
talános Iskolában kezdte 2009-
ben Váradi Editke tanár néni 
keze alatt. Az iskolától és osz-
tályfőnökétől nagyobb figyelmet 
igényelt, ugyanis Bogi sajátos 
nevelési igényű tanulóként ér-
kezett az iskolába, veleszületett 
autoimmun betegsége miatt. 
Nem gyógyítható, izomgyen-
gesége miatt fejlesztésen kellett 
részt vennie. Fáradékonysága 
sajnos további nehezítő tényező 
volt mindennapjaiban, de ő nem 
csüggedt.

Osztályfőnöke felfedezte 
benne, hogy a nyelvtan nagyon 
jól megy neki, így 2011-ben 
benevezte a Bendegúz nyelvész 
versenyre, ahol bekerült a me-
gyei fordulóba. Negyedik osztá-
lyosan továbbjutott az országos 
versenyre, ahol 220 főből 4. he-
lyezést ért el. Felsősként folytat-
ta a nyelvészkedést, ahol szintén 
szép eredményeket ért el. Az ak-
tív 7. és 8. osztály versenyei mel-
lett készülni kellett a felvételire 
és természetesen a táncvizsgára 
is. Sokat betegeskedett és az ál-
talános iskolai évei alatt is sajnos 
rengeteget hiányozott , de min-
dig bepótolta a kimaradt órákat. 

A nyolc év alatt végig kitűnő 
bizonyítványa, kitartása és szor-
galma meghozta gyümölcsét. 
2017-ben megkezdte a BSZC 
turisztika szakot, ahol az angol 
mellett spanyolt is tanul, idegen 
nyelven sajátít el több tantárgyat 
is pl.: matematika, történelem. 
Bogi így mesélt mindennap-
jairól: „Gyakran vagyok fáradt, 
kimerült. Számomra a buszozás 
is óriási feladat egy egészséges em-
berhez képest, mindig küzdök ma-
gammal. Ennek ellenére sem adom 
fel. A bizonyítványom a 11. év-
folyamon 4,4 lett, ennél rosszabb 
sosem volt, angol és spanyol dicsé-
retes és persze a nyelvtan is 5-ös. 
Az angol nyelv szeretete megma-
radt, így a továbbiakban valame-
lyik egyetem anglisztika szakára 
szeretnék felvételizni. Végzősként 
ez az év kemény és strapás lesz, de 
mindent megteszek, hogy elérjem 
céljaimat. Ezek elérésében szüleim 
is büszkén és rendületlenül támo-
gatnak.”

Tobai Ákos iskolai tanul-
mányait szintén a Dobozi Ál-
talános Iskolában kezdte. Alsós 
osztályban osztályfőnöke Illik 
Józsefné Margó tanár néni volt, 
aki látta benne a sokoldalúságot. 
Ő próbálta kihozni belőle a ma-
ximumot, ezért Ákos a mai na-
pig hálás Margó néninek és sze-
retettel gondol vissza ezekre az 
évekre. Első osztályos korában 
(2009) elkezdett járni a Gilikot-
ti színjátszókörbe, ahová 4 évig 
járt. Ezáltal az általános iskolai 
rendezvényeken rendszeresen 
szerepelt. Szintén 2009-ben 
kezdte el a néptáncot, ez is na-
gyon közel áll a szívéhez, rend-
szeresen részt vett a falu Szüreti 

mulatságán. 2010-ben elkezdett 
aerobik órákra járni, jótékonysá-
gi fellépéseik is voltak, sok hely-
re elvitték Doboz hírnevét.

Felsős osztályfőnöke Pau-
kertné Szabó Mária tanárnő 
javasolta számára a vívást, aki 
segített neki bejutni a Békés-
csabai Alföld Vívó Akadémi-
ára, Hajtmann János edzőhöz. 
A vívás során több versenyre is 
eljutott, ahol szép sikereket ért 
el. 2017-ben a Széchenyi István 
Két Tanítási Nyelvű Közgazda-
sági Technikum és Kollégiumba 
folytatta tanulmányait pénzügyi 
és számviteli szakon.

Ákos a Dobozi Ifjúsági Nép-
tánc csoportnak jelenleg is aktív 
tagja, számos fellépésen vannak 
túl, a legbüszkébb arra, amikor a 
Duna TV Ízőrzők című műsor-
ban szerepelhettek, ahol ők szí-
nesítették néptáncunkkal Libás 
Pista gasztro műsorát.

Az érettségi után Pénz-
ügyi-számviteli ügyintézői 
szakmát szerzett. A jövőben ta-
nulmányait a Budapesti Corvi-
nus Egyetemen vagy a Szegedi 
Tudományegyetemen szeretné 
folytatni.

Szabó Dániel a békéscsabai 
Trefort Ágoston Szakközépis-
kola és Gimnáziumban végezte 
tanulmányait informatika sza-
kon, ahol sikeresen teljesítette a 
4 évet, amivel szakmát és érett-
ségit kapott. 2021. szeptembe-
rétől a fodrászati tudását sze-
retné megalapozni a Kós Károly 
Szakközépiskolában. Nehéz 
időszak volt ez számára egyrészt 
a COVID helyzet , másrészt 
az érettségire való felkészülés 
miatt, valamint a sport karriere 
miatt. 2017-ben kezdett a Darts 
sporttal foglalkozni, amiben rö-
vid időn belül válogatott szintig 
jutott, azaz 2018-ban hívták 
be először a magyar váloga-
tott keretbe, ahol ki jutott Tö-
rökországba a(z) WDF Youth 
Europe Cupra. Itt 9. helyen 
végzett egyéni , páros és csapat 
versenyszámban is. Mindezek-
hez rengeteg edzés kellett, napi 
8 óra dobás , gyakorlás. Számos 
magyar bajnoki címet tud fel-
mutatni, mind a páros magyar 
bajnoki cím, 2x csapat magyar 
bajnoki cím, Csakk Open baj-
noki cím, 2x Diákolimpia kör-
zeti és megyei bajnoki cím. 
Persze nem szabad elmenni a 
Nemzeti Ifjúsági eredmények 
mellett sem. Összetett 3. he-
lyezett a Magyar bajnokságban. 
Vass Péter kupa 3. hely élme-
zőnybeli magyar játékosokkal 
szemben ( Kovács Patrik, Vég-
ső János, Székely Pál és Bezzeg 
Nándor) A Darts szakág mellett 

6 éves kora óta a labdarúgás is az 
élete egyik fontos részévé vált. A 
labdarugói 12 évből idén 2. éve 
, hogy a Dobozi csapat mezét 
húzhatja magára mind ifjúsági 
és felnőtt mezőnyben. A jövő-
beni tervei közé tartozik a sport 
folytatása, ezenfelül nagy vágya 
egy saját fodrászati szalon nyi-
tása.

Eredményei: 
- Magyar válogatott játéko-
sának hívták Kiskőrösi for-
duló után (2018 február)
- 3x ifjúsági magyar csapat-

bajnoki cím (2018,2019,2020)
- 2x ifjúsági magyar páros 

bajnoki cím (Papp Rajmund) 
(2018,2019)

- 1x Felnőtt magyar bajnoki 
csapatbajnoki cím  (2020)

- Számos magyar ifjúsági 
forduló győzelem, 2. és 3. hely 
(2018-2019-2020)

- 2018. júliusában Török-
ország Ankara Ifjúsági WDF 
Európa bajnokságon egyéni 9. 
hely, páros 5. hely és csapat 9. 
hely

Vass Péter országos emlék-
verseny, Győr 3. hely számos 
magyar válogatott és élmezőny 
játékos legyőzésével (2018. no-
vembere)

- CSAKK Open bajnoki cím 
2018.

- CSAKK Open bajnokság 
2019. II. hely

- WDF Nemzetközi Hun-
garian Open 3. Hely (2019)

- Csehország, Prága Felnőtt 
páros 9. hely (2019) (legyőzve 
Angol nagy neveket és szoros 
meccsen Scott Waitesék párosa 
ellen 4-3 verseny jópár meccs-
nyillal)

- Szlovák Open 3. Hely 
(2019)

- Apatin Open Szerbia 3. 
hely(2018)

-  Csíki Sör Kupa 3. hely 
Bezzeg Nandortol szenvedett 
5-6 os vereség (2018. szeptem-
ber)

- Számos kisebb nyílt ver-
seny győzelmek(2018-2021)

- Magyar Darts Liga 
Dél-Kelet régió 2. hely majd a 
MDL döntőben elért 5. Hely 
(2018-2019)

- 2019. körzeti Diákolimpia 
1. hely

- 2019. megyei Diákolimpia 
1.hely

- 2019. Országos Diákolim-
pia 3. hely

- BDSE Open 2019. össze-
tett 2. hely 

- 2018. 1. hely 
- 2019. SalgOpen(Salgótar-

ján) egyéni 2. Hely 
- Páros 1. hely (Szabó Fe-

renc)
- 2020-2021 U19 Labdarú-

gás Északi csoport Bajnokság 2. 
hely Dobozi SE

- Emellett a felnőtt Dobozi 
focicsapatában is szerepet játszik

Edzők,támogatók: Darts 
(Filyó Tibor, Ziegenhám Me-
dárd, Tar Béla), labdarúgás(Kiss 
László)

Ezúton is gratulálunk a díja-
zottaknak és további sok sikert 
kívánunk nekik!

Doboz Nagyközség 
Önkormányzat

Doboz Nagyközség Ifjúsági Díjában részesült Tobai Ákos

Doboz Nagyközség Ifjúsági Díjában részesült Rézműves Boglárka 

A díjazottak Zsigmond Károllyal való beszélgetés során számolhattak be sikereikről

Doboz Nagyközség Ifjúsági Díjában részesült Szabó Dániel
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